АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023 г.                 с. Осиновка         №  54-па

О внесении изменений и дополнений в постановление от 25.06.2021 г

№ 16-па «Об утверждении положения  о совете по поддержке и развитию

малого и среднего предпринимательства при администрации

Осиновского сельского поселения»

  В связи кадровыми изменениями администрации Осиновского сельского

поселения, администрация Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление от 25.06.2021г № 16-па «Об утверждении положения о

совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при

администрации Осиновского сельского поселения» внести изменения и

дополнения следующего содержания:

1.1  Приложение  к п. 3 постановления администрации Осиновского сельского

поселения от 25.06.2021№ 16-па «Об утверждении положения о совете по

поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при

администрации Осиновского сельского поселения»   изложить в новой редакции

согласно (приложения ).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

Осиновского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                                Н.А. Волошина

Приложение  к постановлению

администрации Осиновского сельского

поселении от 25.06.2021 г. № 16- па  в

редакции постановления от 03.08.2023

№ 54-па

СОСТАВ

СОВЕТА ПО ПОДДЕРЖКЕ И РАЗВИТИЮ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель Совета:

Волошина Наталья Александровна  - Глава Осиновского сельского поселения

Заместитель председателя Совета:

Бежан Андрей Владимирович – индивидуальный предприниматель

Секретарь Совета:

Жданова Яна Михайловна - индивидуальный предприниматель

Члены Совета:

Левченко Ольга Анатольевна – председатель муниципального комитета

Шашель Николай Михайлович - индивидуальный предприниматель